
Uchwała Nr II/12/2024 

Rady Gminy Banie 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki  dla Stowarzyszenia „Nasze Lubanowo” 

                                       

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie   gminnym   (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3  ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się dla Stowarzyszenia „Nasze Lubanowo” krótkoterminowej pożyczki                          

w kwocie 50 636,75  zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sześćset trzydzieści sześć złotych 

75/100)   na   realizację  projektu  realizowanego  w  ramach  poddziałania  19.2 „Wsparcie na 

wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  

objętym Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, zadanie: Powstanie kina 

„Pod Chmurką” w miejscowości Lubanowo. 

2. Pożyczkę udziela się na okres do 30 grudnia 2024 roku.  

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrot 

pożyczki określi umowa zawarta pomiędzy Gminą a Stowarzyszeniem.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

      Izabella Senda 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Stowarzyszenie ‘Nasze Lubanowo” wystąpiło z wnioskiem do Wójta Gminy Banie o udzielenie 

pożyczki krótkoterminowej w kwocie 50 636,75 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy sześćset 

trzydzieści  sześć złotych75/100) na realizację projektu realizowanego w ramach poddziałania 

19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność”  objętym Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, na 

realizację  zadania  Powstanie kina „Pod Chmurką” w miejscowości Lubanowo. 

Umowę o przyznaniu pomocy finansowej z Zarządem Województwa Zachodniopomorskiego 

Nr 01272-6935-UM1611915/23 została podpisana w dniu 17 października 2023 roku. Celem 

projektu jest powstanie kina plenerowego w miejscowości Lubanowo. Takie miejsce ułatwi 

mieszkańcom dostęp do kultury oraz pozwoli mieszkańcom na większą integrację. Całkowity 

koszt zadania 79 580,00 zł. Transza w wysokości 28 943,25 zostanie wypłacona tytułem 

wyprzedzającego finansowania na realizację wspomnianej operacji na rachunek bankowy 

Stowarzyszenia, natomiast pozostała  kwota  50 636,75 zł, to pożyczka z budżetu gminy, która 

zostanie zwrócona do końca roku budżetowego po rozliczeniu i otrzymaniu środków od 

Marszałka.  

Ponieważ zadanie  realizowane w ramach w/w projektu jest zgodne z promocją i integracja 

mieszkańców gminy Banie, udzielenie pożyczki dla Stowarzyszenie jest zasadne, dlatego 

proszę Wysoką Radę o przyjęcie uchwały w przedstawianej formie. 

 

 

 

 

 

 


